forma tunc exprefsis , prout in eif

dcm Jitteris pleniùs dicitur contineri.

Tamèn cum aliàs Magiftri, Præ

ccptores, & fratres Militiæ hujufmo

di, qui pro tempore fuerint , retr9ac

tis têmporibus Parochialem Sancti Se

baftiani Oppidi de Almagr9. , diótæ

Dioecefis, pro populi,& habitatorum

di&i Oppidi nécefsitatibus , & com

moditatibus, qui plurimum aucti fue

rant, ac infià ipfius Ecclefiae Sancti

Scbaftiani Parochiam, alias novas Ec

clefias juxta tenores , & pro com

plemento litterarum earundem conf

fruere vellent ; illi per Dioecelanos, &

alias perfonas, forsàn fimiles, vel alias

Ecclefias, feù Capellas , aut Oratoria,

abfque eorum licentia, & præter for

marii litterarum earundem infrà dic

tam Parochiam ædificare præfumen

tes, quominùs ipfi Magiftri , & fratres

San&i Sebaftiani , &Talias Ecclefias

hujufmodi conftruerent , ac cifdem

litteris in præmifsis gauderent molef

tari , & proptereà in diéto Oppido,

feù alijs eorum terris cenfuræ eccle

fiafticæ promulgatæ fuerunt , in non

modicum Militiæ, Magiftri , Præcepto

rum, fratrum , & perfonarum prædic

torum præjudicium.

- Cum autèm ficut eadem expo

fitiö fübjungebat, cupiat Carolus Rex

in Imperatorem eleétus, Adminiftra

tor , & Capitulum prædicti prohibitio

nem ipfam , ut eò firmiùs obfervetur,

quò fæpiùs per Sedem fuerit Apofto

licam geminata approbari, & innova

ri , ac quòd nullus infrà fines , & li

mites diétæ Militiæ , aut aliquibus il

lius terris , quas fivè ex eo quod

illas ab eifdem Saracenis acquifierint,

fivè alias quocumque titulo habent,

& poſsident, ac impoſterüm habe

bunt, & pofsidebunt, Ecclefias , Mo

nafteria , Eremitoria, aut Oratoria, fi

ne illorum , & pro tempore exiften

tis Adminiftratoris, vel Magiftri, aut

Capituli generalis diétæ Militiæ licen

tia conftrui , vel ædificari facere au

deat, de novo prohiberi ; ac in omi

nibus , & fingulis eifdem terris , &

locis , ac infrà fines , & limites Pa

rochiarum earundem , in quibus Ma

gifter , feŭ Adminiftrator pro tempo

re exiftens, cum confilio Capituli ge

neralis, aut illorum Diffinitorum, vel

Ancianorum , feù Seniorum diótæ Mi

litia: viderint expedire, novas Paro

chiales , & alias Ecclefias conftruí fa

cere, ac Parochias dividere , & limi

tes , ac Parochianos eis afsignare.

5 Quarè pro parte Caroli Regis in

Imperatorem eleéti, & Adminiftrato

ris, ac Capituli praedictorum per dic

tum Ramirum nominibus prædictis,

Nobis fuit humilitèr fupplicatum,

quatenùs eis in praemifsis opportunè